МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДИРЕКЦИЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

355008, г. Ставрополь, ул. Гражданская, 9 тел/факс (8652) 28-50-74, тел. 94-73-43

ПРИКАЗ

«19» января  2017 г.                                                                                          № 11
г. Ставрополь

О назначении ответственного лица
за работу по противодействию

коррупции
В целях реализации требований Федерального закона от 25.12.2008
№ 273 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской
Федерации от 01.04.2016 № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», Закона Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», в связи с проведением единой государственной политики в сфере противодействия коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции в государственном казенном учреждении «Дирекция особо охраняемых природных территорий Ставропольского края», пресс-секретаря административно управленческого отдела Москалюк Оксану Сергеевну.

2. Признать приказ государственного казенного учреждения «Дирекция особо охраняемых природных территорий Ставропольского края»
от 06.05.2016 № 90 «О назначении ответственного за работу по противодействию коррупции» утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор                                                                                      Д.В. Слынько